

INFORMATION

SVENSKA CELLULOSA AKTIEBOLAGET SCA (publ)
Corporate Communications
Box 7827, SE-103 97 STOCKHOLM, Sweden
Tel +46 8-788 51 00. Fax +46 8-678 81 30
www.sca.se



Halvårsrapport 1 januari - 30 juni 1999

SCA i korthet				
	99:2	99:1	9906	9806
Nettoomsättning, Mkr	16.389	16.242	32.631	30.121
Resultat efter finansiella poster, Mkr	1.287	1.128	2.415	2.858
Exklusive poster av engångskaraktär	1.287	1.128	2.415	2.458
Vinst per aktie efter skatt, kr	4:25	3:76	8:01	9:62
Rörelsens kassaflöde per aktie, kr	8:57	4:25	12:82	5:91

- Volymexpansion, företagsförvärv och rationaliseringsåtgärder har, trots hård priskonkurrens och svag efterfrågan i Västeuropa, medfört att koncernens resultat efter finansiella poster för det andra kvartalet, exklusive poster av engångskaraktär, är det bästa sedan sista kvartalet 1995.
- Det kassamässiga rörelseöverskottet förbättrades med 6 %, och rörelsens kassaflöde uppgick till 2.550 Mkr, vilket är i nivå med koncernens kassaflödesmål för den aktuella perioden 1999.
- Fortsatt jämn resultatnivå för Hygienprodukter.
- Förbättrat resultat och förbättrade marginaler för Förpackningar jämfört med första kvartalet.
- Inom Grafiska Papper har en resultatåterhämtning inletts under det andra kvartalet.

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT

Koncernens nettoomsättning uppgick till 32.631 (30.121) Mkr, en ökning med 8 % jämfört med motsvarande period 1998. Ökningen har varit störst inom förpackningsrörelsen, främst på grund av företagsförvärv. Valutaförändringar har påverkat koncernens nettoomsättningen positivt med 2 %. Jämfört med första kvartalet ökade nettoomsättningen med 1 %.

Koncernens rörelseresultat uppgick till 2.999 (3.436) Mkr. Justerat för poster av engångskaraktär om 400 Mkr under 1998 minskade rörelseresultatet för perioden med 1 %. Förpackningar redovisar ett bättre resultat medan övriga affärsgrupper redovisar ett något lägre resultat. Resultatet för andra kvartalet var 6 % bättre än det första, som i sin tur var i nivå med fjärde kvartalet 1998. Resultatförbättringen hänförs framför allt till Förpackningar.

Finansiella poster uppgick till -584 (-578) Mkr. En högre nettolåneskuld, till följd av företagsförvärv, har fullt ut kompenenserats av lägre räntesatser.

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 2.415 (2.858) Mkr. Justerat för poster av engångskaraktär motsvarar detta en nedgång med 2 % jämfört med motsvarande period föregående år. Resultatet efter finansiella poster var 14 % bättre än det första kvartalet, vilket i sin tur var i nivå med fjärde kvartalet 1998.

Resultatet efter skatt blev 1.587 (1.899) Mkr. Vinsten per aktie, efter full skatt och full utspädning, uppgick till 8:01 (9:62) kronor.

Beräknat på rullande 12 månader uppgick avkastningen på eget kapital till 11 (13) %. Avkastningen på sysselsatt kapital beräknat på samma sätt, exklusive poster av engångskaraktär om 400 Mkr, uppgick till 12 (13) %.

KASSAFLÖDE

Mkr	9906	9806 ¹
Nettoomsättning	32.631	30.121
Kassamässigt rörelseöverskott	5.213	4.920
<i>% av nettoomsättning</i>	<i>16</i>	<i>16</i>
Löpande investeringar, netto	-911	-851
<i>% av nettoomsättning</i>	<i>3</i>	<i>3</i>
Förändring av rörelsekapital	-744	-1.437
Övrig operativ kassaflödesförändring	-105	-110
Operativt kassaflöde	3.453	2.522
Skattebetalning etc ²	-509	-785
Fritt kassaflöde	2.944	1.737
<i>Dito per aktie, kr</i>	<i>14:80</i>	<i>8:79</i>
Räntebetalningar efter skatt	-394	-569
Rörelsens kassaflöde	2.550	1.168
<i>Dito per aktie, kr</i>	<i>12:82</i>	<i>5:91</i>
Strategiska investeringar, netto	-5.240	-666
Kassaflöde före utdelning	-2.690	502

¹ 1998 års siffror omräknade i enlighet med SCAs nya kassaflödesanalys (se sid 11).

² Skatt hänförlig till rörelseresultatet.

Det kassamässiga rörelseöverskottet uppgick till 5.213 (4.920) Mkr, motsvarande 16 (16) % av nettoomsättningen.

Det operativa kassaflödet uppgick till 3.453 (2.522) Mkr. Rörelsekapitalet under perioden ökade med 744 (1.437) Mkr. De löpande investeringarna uppgick till 911 (851) Mkr.

Rörelsens kassaflöde, dvs kassaflödet före strategiska investeringar och utdelning, uppgick till 2.550 (1.168) Mkr eller 12:82 (5:91) kronor per aktie.

Strategiska investeringar, dvs expansionsinvesteringar i maskiner och anläggningar, företagsförvärv samt strategiska strukturkostnader uppgick till 5.270 (2.067) Mkr. Bland företagsförvärven, 3.577 (1.432) Mkr, ingår framför allt köp av förpackningsföretag i Storbritannien och Danmark samt även inlösen av minoritetsposter i SCA Graphic Laakirchen AG.

Strategiska investeringar i maskiner och anläggningar uppgick till 1.540 (635) Mkr, främst inom Hygienprodukter, men även inom Förpackningar.

Förberedelserna för att säkerställa ett störningsfritt millenniumskifte fortskrider planenligt. Närmare information återfinns på www.sca.se under rubriken "Y2K".

FINANSIERING

Nettolåneskulden uppgick vid periodens slut till 24.461 Mkr, vilket är 3.091 Mkr högre än vid årets början. Ökningen är ett netto av ett kassaflöde från rörelsen på 2.550 Mkr, utlägg för strategiska investeringar och avyttringar uppgående till 5.240 Mkr, utdelning till aktieägarna om 1.283 Mkr samt positiva effekter av valutakursförändringar om 882 Mkr.

Det egna kapitalet har på grund av den svenska kronans förstärkning minskat med ca 1.200 Mkr som en följd av SCAs policy för säkring av koncernens tillgångar i utlandet. Denna policy bygger på principen att skuldsättningsgraden ska vara opåverkad av valutakursförändringar.

Skuldsättningsgraden uppgick till 0,85 (0,74) ggr, medan den per 1998-12-31 uppgick till 0,72 ggr. Räntetäckningsgraden uppgick till 5,1 (5,9) ggr.

AFFÄRSOMRÅDE HYGIENPRODUKTER

Mkr	99:2	99:1	9906	9806
Nettoomsättning	6.679	6.609	13.288	12.723
Konsumentprodukter	3.774	3.775	7.549	7.412
AFH - och inkontinensprodukter	2.905	2.834	5.739	5.311
Rörelseöverskott	907	905	1.812	1.839
Konsumentprodukter	406	424	830	931
AFH - och inkontinensprodukter	501	481	982	908
Rörelseresultat	583	596	1.179	1.221
Konsumentprodukter	205	237	442	529
AFH - och inkontinensprodukter	378	359	737	692
Volymutveckling, %				
Konsumentprodukter	-2,4*	1,6*	4,7**	13,0**
AFH - och inkontinensprodukter	2,9*	2,0*	8,2**	8,0**

*) Jämfört med närmast föregående kvartal.

***) Jämfört med motsvarande period föregående år.

Nettoomsättningen uppgick till 13.288 (12.723) Mkr, en ökning med 4 % jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till 1.179 (1.221) Mkr, en nedgång med 3 %. Marknadsutvecklingen för Norden och Mellaneuropa är relativt stabil, medan ökningstakten i Sydeuropa är god. I jämförelse med första kvartalet har resultatet försämrats marginellt på grund av ökade råvarukostnader, som ej fullt ut kompenseras av en förbättrad produktmix och högre volymer.

Resultatnedgången om 16 % för Konsumentprodukter, 442 (529) Mkr, beror på en fortsatt prispress. En medvetet stram prispolitik, bland annat mot bakgrund av råvarukostnadsutvecklingen, har även initialt resulterat i en viss volymminskning. Detta gäller framför allt Tyskland, Österrike samt Central- och Östeuropa. De pågående omstruktureringsprogrammen inom mjukpappers- och blöjverksamheten, där de positiva effekterna slår igenom under 2000 och 2001, leder under innevarande år till vissa nettokostnadsökningar då omställningskostnaderna överstiger de redan uppnådda besparingarna. Höjda råvarukostnader har också påverkat det andra kvartalet negativt och slår igenom fullt ut under det tredje kvartalet. Samtidigt har dock ordersituationen förbättrats och försäljningsprisökningar väntas successivt kunna komma genomföras under hösten. Jämfört med första kvartalet sjönk resultatet med 13 %.

För AFH- och inkontinensprodukter uppgick resultatet till 737 (692) Mkr, en förbättring med 7 %. Främsta orsaken till ökningen som ägt rum, trots ökade råvarukostnader och pågående omstruktureringar, är en mycket god volymtillväxt. Jämfört med första kvartalet förbättrades resultatet med 5 %.

Den nya mjukpappersmaskinen i Mannheim togs planenligt i drift under sommaren. Investeringen ger en klart förbättrad konkurrenskraft för högkvalitativa märkes- och s.k. private label-produkter.

AFFÄRSOMRÅDE FÖRPACKNINGAR

Mkr	99:2	99:1	9906	9806
Nettoomsättning	4.664	4.745	9.409	7.478
Rörelseöverskott	793	699	1.492	1.167
Rörelseresultat	474	387	861	768
Leveranser, Mm²				
Wellpapp	827	823	1.650	1.452

Produktion och leveranser, linerprodukter, se tabell "Volymer" sid 15.

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 9.409 (7.478) Mkr, en ökning med 26 %. Volymtillväxten för wellpapp uppgick till 14 %.

Rörelseresultatet uppgick till 861 (768) Mkr, en förbättring med 12 %. Företagsförvärv har påverkat resultatet positivt medan sänkta papperspriser minskat resultatet. Lägre papperspriser medförde att resultatet inom linerrörelsen minskade och kunde endast till en mindre del kompenseras av lägre energikostnader och lägre vedpriser. Lägre papperspriser medförde dock att resultatet förbättrades inom wellpapprörelsen.

Förpackningsrörelsens rörelseresultatet har ökat med 22 % i jämförelse med det första kvartalet.

Efterfrågan på wellpapp i Europa var lägre än 1998, framför allt under det första kvartalet. I kombination med sänkta linerpriser under slutet av 1998 och början på innevarande år, har den svaga ordersituationen lett till en viss prisnedgång. Under maj och juni kunde dock en förbättring i efterfrågesituationen skönjas. Efterfrågan på wellpapp minskade på de flesta stora marknaderna i Europa som Frankrike, Tyskland och BeNeLux. Nedgången var dock störst i Storbritannien där volymerna var ca 5 % lägre än föregående år. Tillväxten i Sydeuropa var emellertid god, framför allt i Spanien, men även i Italien, medan de nordiska länderna Sverige och Danmark uppvisade en marginell volymnedgång. Marknaden kännetecknas för närvarande av att pappersleverantörerna strävar efter att höja priserna p.g.a. stigande returpapperspriser trots att efterfrågan på wellpapp är förhållandevis svag. Prishöjningar på wellpapp väntas dock kunna genomföras under hösten.

Efterfrågan för linerprodukter var svag under vintern för att sedan gradvis förbättras. En hög dollarkurs och ökad efterfrågan i Asien har lett till minskad amerikansk kraftlinerexport till Europa. I USA har även en del äldre maskiner tagits ur drift, vilket förbättrat utbuds- och efterfrågebalansen för kraftliner. Prishöjningar på kraftliner har genomförts under det andra kvartalet, och ytterligare prishöjningar har annonserats. I Sydeuropa har en prishöjning annonserats med 40 EUR per ton för det andra halvåret.

Kraftigt höjda returfiberpriser har medfört en marginalförsämring för testliner. Testlinerpriserna väntas nu öka under det tredje kvartalet för att kompensera råvarukostnaderna. En prisökning på 120 DEM per ton har annonserats, men full resultateffekt av denna kommer ej slå igenom förrän under det fjärde kvartalet.

AFFÄRSOMRÅDE GRAFISKA PAPPER

Mkr	99:2	99:1	9906	9806
Nettoomsättning	4.642	4.569	9.211	9.164
Rörelseöverskott	799	743	1.542	1.552
Trähaltiga tryckpapper	524	508	1.032	936
Finpapper, grossiströrelse och massa	275	235	510	616
Rörelseresultat	457	405	862	890
Trähaltiga tryckpapper	352	320	672	596
Finpapper, grossiströrelse och massa	105	85	190	294

Produktion och leveranser, se tabell "Volym" sid 15.

Nettoomsättningen uppgick till 9.211 (9.164) Mkr, en ökning med 1 %. Ökningen är ett netto av lägre priser, som kompenseras av högre volymer, samt gynnsamma valutaeffekter. Jämfört med första kvartalet har nettoomsättningen ökat med 2 %, vilket också beror på lägre priser, som kompenseras av högre volymer, samt gynnsamma valutaeffekter.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 862 (890) Mkr, där trähaltiga tryckpapper svarade för 672 (596) Mkr. Resultatförbättringen för trähaltiga tryckpapper beror framför allt på lägre vedpriser som givit högre marginaler. Marknadssituationen är nu relativt stabil.

Rörelseresultatet inom finpappers- och massarörelsen uppgick till 190 (294) Mkr. Resultatnedgången beror på lägre finpappers- och massapriser. För både finpapper och massa har den negativa pristrenden vänt, vilket medfört en resultatåterhämtning under det andra kvartalet.

Rörelseresultatet för andra kvartalet var 457 Mkr, vilket var en förbättring med 13 % jämfört med det första kvartalet. Inom trähaltiga tryckpapper steg priserna samtidigt som leveranserna ökade. Resultatet inom finpappers- och massarörelsen var 105 Mkr för det andra kvartalet, vilket var en förbättring med 24 %, till stor del hänförlig till massarörelsen.

Rörelseresultatet för den del av finpappersrörelsen som kommer att överföras till det nya bolaget, MoDo Paper AB, uppgick till 229 (314) Mkr. För årets första och andra kvartal uppgick rörelseresultatet till 108 respektive 121 Mkr.

SKOG OCH TRÄ

Mkr	99:2	99:1	9906	9806
Nettoomsättning	922	941	1.863	2.086
Rörelseöverskott	179	188	367	441
Rörelseresultat	152	161	313	376

Rörelseresultatet för perioden var 17 % lägre än motsvarande period föregående år. Reavinster från försäljningar av skogsmark ingick i resultatet med 17 (21) Mkr. Både sågverksrörelsen och skogsrörelsen redovisade ett lägre resultat i jämförelse med föregående år på grund av lägre försäljningspriser på sågade trävaror och massaved.

PERSONAL

Vid utgången av andra kvartalet var antalet anställda 34.388 (32.433). Vid slutet av förra året var antalet anställda 32.211. Ökningen beror på företagsförvärv.

MARKNADSUTSIKTER

Efterfrågan på råvaror som massa och returfiber är stark, främst till följd av den fortsatt goda utvecklingen i Nordamerika och en allt snabbare återhämtning i Asien. Detta har lett till ökade råvarukostnader, en trend som bedöms fortsätta och eventuellt förstärkas under hösten.

Kostnadsökningarna på råvarusidan har resulterat i prisökningar på vissa produkter, trots en fortsatt svag efterfrågan. En fortsatt svag efterfrågesituation kan ge en viss förskjutning i möjligheterna att genom prishöjningar kompensera för råvarukostnadsökningar.

Det finns nu dock tecken som tyder på en förstärkning i den europeiska konjunkturen, vilket bör kunna leda till en positiv volym- och prisutveckling under det andra halvåret.

AKTIEFÖRDELNING

99-06-30	Serie A	Serie B	Summa
Registrerat antal aktier	62.145.880	135.254.055	197.399.935
Ej konverterade förlagslån	-	1.289.973	1.289.973
Ej utnyttjade teckningsoptioner	-	1.643.544	1.643.544
Totalt efter full konvertering	62.145.880	138.187.572	200.333.452

Beräknat enligt Finansanalytikernas rekommendationer motsvarar effekterna av utestående konvertibel- och optionsprogram en maximal utspädning med 0,8 %, vilken effekt beaktats vid framräknandet av periodens vinst per aktie.

Stockholm den 29 juli 1999

SVENSKA CELLULOSA AKTIEBOLAGET SCA (publ)

Sverker Martin-Löf
Verkställande direktör

Rapporten har ej varit föremål för revisorernas granskning.

Delårsrapport för perioden 1 januari – 30 september publiceras den 28 oktober 1999.

Resultaträkning

1 januari – 30 juni

	1999		1998	
	Mkr	MEUR	Mkr	MECU
Nettoomsättning	32.631	3.653	30.121	3.477
Rörelsens kostnader	-27.471	-3.076	-24.783	-2.861
Rörelseöverskott	5.160	577	5.338	616
Avskrivningar enligt plan	-2.177	-244	-1.964	-227
Resultatandelar i intresseföretag	16	2	62	7
Rörelseresultat	2.999	335	3.436	396
Finansiella poster	-584	-65	-578	-67
Resultat efter finansiella poster	2.415	270	2.858	329
Skatter	-797	-89	-898	-104
Minoritetens andel	-31	-3	-61	-7
Resultat efter skatt	1.587	178	1.899	218
Rörelsemarginal	9 %		11 %	
Avkastning på eget kapital	11 %		13 %	
Avkastning på sysselsatt kapital	12 %		14 %	

Affärsområden

Nettoomsättning

1 januari - 30 juni

Mkr	1999	1998
Hygienprodukter	13.288	12.723
Konsumentprodukter	7.549	7.412
AFH - och inkontinensprodukter	5.739	5.311
Förpackningar	9.409	7.478
Grafiska Papper	9.211	9.164
Trähaltiga tryckpapper	3.701	3.599
Finpapper, grossiströrelse, massa	5.510	5.565
Skog och Trä	1.863	2.086
Övrigt	862	815
Avyttrade enheter	-	140
Internleveranser	-2.002	-2.285
Summa nettoomsättning	32.631	30.121

Resultat

1 januari - 30 juni

Mkr	1999	1998
Hygienprodukter	1.179	1.221
Konsumentprodukter	442	529
AFH - och inkontinensprodukter	737	692
Förpackningar	861	768
Grafiska Papper	862	890
Trähaltiga tryckpapper	672	596
Finpapper, grossiströrelse, massa	190	294
Skog och Trä	313	376
Övrigt	-56	331
Avyttrade enheter	-	5
Goodwill-avskrivningar	-160	-155
Summa rörelseresultat	2.999	3.436
Finansiella poster	-584	-578
Resultat efter finansiella poster	2.415	2.858
varav poster av engångskaraktär	-	400
Resultat efter finansiella poster exkl poster av engångskaraktär	2.415	2.458

Balansräkning

	1999-06-30		1998-12-31	
	Mkr	MEUR	Mkr	MECU
Tillgångar				
Anläggningstillgångar	56.546	6.475	55.147	5.823
Rörelsefordringar och varulager	19.463	2.228	18.790	1.984
Finansiella fordringar och placeringar	3.002	344	2.617	276
Kassa och bank	1.594	183	1.819	192
Summa tillgångar	80.605	9.230	78.373	8.275
Eget kapital, avsättningar och skulder				
Eget kapital	27.568	3.157	28.404	2.999
Minoritetsintressen	1.292	148	1.386	146
Avsättningar	10.773	1.234	10.906	1.152
Låneskulder, räntebärande	29.057	3.327	25.806	2.725
Rörelseskulder och övriga ej räntebärande skulder	11.915	1.364	11.871	1.253
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	80.605	9.230	78.373	8.275
Skuldsättningsgrad	0,85 ggr		0,72 ggr	
Synlig soliditet	36 %		38 %	

Kassaflödesanalys

1 januari – 30 juni

Mkr	1999	1998 ³
Kassamässigt rörelseöverskott ¹	5.213	4.920
Förändring av rörelsekapital	-744	-1.437
Löpande investeringar	-911	-851
Övrig operativ kassaflödesförändring	-105	-110
Operativt kassaflöde	3.453	2.522
Finansiella poster	-584	-578
Skattebetalning	-316	-606
Övrigt	-3	-170
Rörelsens kassaflöde	2.550	1.168
Expansionsinvesteringar, anläggningar	-1.540	-635
Strategiska strukturkostnader ²	-153	-
Företagsförvärv	-3.577	-1.432
Avyttringar	30	1.401
Kassaflöde före utdelning	-2.690	502
Utdelning	-1.283	-1.145
Nettokassaflöde*	-3.973	-643
Nettolåneskuld vid periodens början	-21.370	-19.018
Nettokassaflöde	-3.973	-643
Valutaeffekter	882	-112
Nettolåneskuld vid periodens slut	-24.461	-19.773
Skuldbetalningsförmåga	37 %	39 %

* Tilläggsupplysning enligt Redovisningsrådets rekommendation om Redovisning av kassaflöden:

Nettokassaflöde	-3.973	-643
Förändring av låneskulder	3.772	515
Förändring av kassa och bank	-201	-128
Kassa och bank vid periodens början	1.819	1.582
Förändring av kassa och bank	-201	-128
Valutaeffekter i kassa och bank	-24	-15
Kassa och bank vid periodens slut	1.594	1.439

¹ Rörelseöverskottet justerat för väsentliga icke kassamässiga poster, enligt de principer SCA tillämpar från och med halvårsskiftet 1999.

² Omstruktureringsåtgärder vidtagna i syfte att förbättra SCAs konkurrenssituation.

³ 1998 år siffror omräknade i enlighet med SCAs nya kassaflödesanalys

Kvartalsdata

Koncernen

Mkr	1999		1998			
	II	I	IV	III	II	I
Nettoomsättning	16.389	16.242	15.918	15.234	14.857	15.264
Rörelseöverskott	2.627	2.533	2.476	2.506	2.427	2.911
Avskrivningar enligt plan	-1.093	-1.084	-1.043	-1.006	-966	-998
Resultatandelar i intresseföretag	11	5	27	32	41	21
Rörelseresultat	1.545	1.454	1.460	1.532	1.502	1.934
Finansiella poster	-258	-326	-343	-338	-298	-280
Resultat efter finansiella poster	1.287	1.128	1.117	1.194	1.204	1.654
varav poster av engångskaraktär	-	-	-	-	-	400
Skatter	-425	-372	-356	-426	-376	-522
Minoritetens andel	-21	-10	-30	-19	-29	-32
Resultat efter skatt	841	746	731	749	799	1.100
Vinst per aktie, kr	4:25	3:76	3:68	3:77	4:05	5:57

Kvartalsdata

Affärsområden - Nettoomsättning

Mkr	1999			1998		
	II	I	IV	III	II	I
Hygienprodukter	6.679	6.609	6.951	6.490	6.395	6.328
Konsumentprodukter	3.774	3.775	4.081	3.820	3.714	3.698
AFH - och inkontinensprodukter	2.905	2.834	2.870	2.670	2.681	2.630
Förpackningar	4.664	4.745	3.832	3.725	3.650	3.828
Grafiska Papper	4.642	4.569	4.959	4.779	4.491	4.673
Trähaltiga tryckpapper	1.894	1.807	1.979	1.900	1.761	1.838
Finpapper, grossiströrelse, massa	2.748	2.762	2.980	2.879	2.730	2.835
Skog och Trä	922	941	998	901	1.033	1.053
Övrigt	487	375	365	467	404	411
Avyttrade enheter	-	-	3	1	-1	141
Internleveranser	-1.005	-997	-1.190	-1.129	-1.115	-1.170
Summa nettoomsättning	16.389	16.242	15.918	15.234	14.857	15.264

Affärsområden - Rörelseöverskott

Mkr	1999			1998		
	II	I	IV	III	II	I
Hygienprodukter	907	905	925	919	887	952
Konsumentprodukter	406	424	431	457	460	471
AFH - och inkontinensprodukter	501	481	494	462	427	481
Förpackningar	793	699	523	580	592	575
Grafiska Papper	799	743	785	835	823	729
Trähaltiga tryckpapper	524	508	533	540	490	446
Finpapper, grossiströrelse, massa	275	235	252	295	333	283
Skog och Trä	179	188	236	171	221	220
Övrigt	-51	-2	7	1	-96	435
Summa rörelseöverskott	2.627	2.533	2.476	2.506	2.427	2.911

Kvartalsdata

Affärsområden - Rörelseresultat

Mkr	1999			1998		
	II	I	IV	III	II	I
Hygienprodukter	583	596	583	600	605	616
Konsumentprodukter	205	237	244	234	276	253
AFH - och inkontinensprodukter	378	359	339	366	329	363
Förpackningar	474	387	316	396	395	373
Grafiska Papper	457	405	469	492	425	465
Trähaltiga tryckpapper	352	320	380	358	317	279
Finpapper, grossiströrelse, massa	105	85	89	134	108	186
Skog och Trä	152	161	206	140	188	188
Övrigt	-40	-16	-30	-16	-34	365
Avyttrade enheter	-	-	-1	-1	-	5
Goodwill-avskrivningar	-81	-79	-83	-79	-77	-78
Summa rörelseresultat	1.545	1.454	1.460	1.532	1.502	1.934
varav poster av engångskaraktär	-	-	-	-	-	400
Rörelseresultat exkl poster av engångskaraktär	1.545	1.454	1.460	1.532	1.502	1.534

Affärsområden - Bruttomarginaler

Procent	1999			1998		
	II	I	IV	III	II	I
Hygienprodukter	14	14	13	14	14	15
Konsumentprodukter	11	11	11	12	12	13
AFH - och inkontinensprodukter	17	17	17	17	16	18
Förpackningar	17	15	14	16	16	15
Grafiska Papper	17	16	16	17	18	16
Trähaltiga tryckpapper	28	28	27	28	28	24
Finpapper, grossiströrelse, massa	10	8	8	10	12	10
Skog och Trä	19	20	24	19	21	21
Koncernens bruttomarginal	16	16	16	16	16	19

Kvartalsdata

Affärsområden - Rörelsemarginaler

Procent	1999			1998		
	II	I	IV	III	II	I
Hygienprodukter	9	9	8	9	9	10
Konsumentprodukter	5	6	6	6	7	7
AFH - och inkontinensprodukter	13	13	12	14	12	14
Förpackningar	10	8	8	11	11	10
Grafiska Papper	10	9	9	10	9	10
Trähaltiga tryckpapper	19	18	19	19	18	15
Finpapper, grossiströrelse, massa	4	3	3	5	4	7
Skog och Trä	16	17	21	16	18	18
Koncernens rörelsemarginal	9	9	9	10	10	13

Koncernen - marginaler

Bruttomarginal	16,0	15,6	15,6	16,5	16,3	19,1
Rörelsemarginal	9,4	9,0	9,2	10,1	10,1	12,7
Finansnettomarginal	-1,6	-2,0	-2,2	-2,2	-2,0	-1,8
Vinstmarginal	7,8	7,0	7,0	7,9	8,1	10,9

Volymer

Kton	99:2	99:1	98:4	98:3	98:2	98:1
Linerprodukter						
Produktion	562	550	497	562	555	554
Leveranser	582	557	516	518	543	586
Trähaltiga tryckpapper						
Produktion	295	302	295	301	303	301
Leveranser	295	290	311	300	300	288
Finpapper						
Produktion	197	186	179	190	183	184
Leveranser	203	183	182	193	164	181

Femårsöversikt

Helår	1998	1997	1996	1995	1994
Resultat efter finansiella poster, Mkr	5.169	4.457	3.573	5.731	1.060
Vinst per aktie efter skatt, kr	17:07	13:98	10:71	17:55	2:94
Skuldsättningsgrad, ggr	0,72	0,73	0,67	0,69	0,52
Avkastning på sysselsatt kapital, %	14	12	11	16	6
Avkastning på eget kapital, %	13	12	10	17	3